
ZARZĄDZENIE NR OR.120.68.2023 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam koordynatora oraz zespół do spraw dostępności w Urzędzie Miejskim w Wołczynie 
w składzie: 

1) Joanna Adamska - koordynator do spraw dostępności - przewodnicząca zespołu 

2) Katarzyna Atłachowicz - członek zespołu 

3) Kazimierz Kostera - członek zespołu 

4) Regina Schudok - członek zespołu. 

§ 2. Do zadań koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności należy w szczególności: 

1) realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami, 

2) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Miejski 
w Wołczynie, 

3) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z wymaganiami w art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

4) publikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wołczynie danych kontaktowych 
koordynatora do spraw dostępności oraz treści planu działania, o którym mowa w pkt 3, 

5) przedstawianie Burmistrzowi Wołczyna bieżących informacji o podejmowanych działaniach w zakresie 
realizowanych zadań. 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Wołczynie do udzielenia niezbędnej pomocy 
i wsparcia koordynatorowi oraz członkom zespołu w zakresie realizowanych zadań. 

§ 4. Wykonanie zarządzenie powierzam koordynatorowi do spraw dostępności. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr OR.120.31.2020 Burmistrza Wołczyna z dnia 6 sierpnia 2020 r. w sprawie 
powołania koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

mgr Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A3C530-D94D-4AF0-B006-BEF062C8590D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.68.2023 BURMISTRZA WOŁCZYNA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


